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Кабинет организатор за SOS влошки
за алат

Profiles

Product features

991LMS.C2



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Кабинетот со фиоки за SOS влошки со девет полици овозможува видлив и структиран начин на

складирање на алатите.Влошките се коси за поголема видливост, но истотака може да се

постават хоризонтално.Фиоките собираат стандардни 3/3 СОС влошки за најразличен алат.

Влошките се вклопуваат во количките и лесно се заменуваат.

●

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

вратата е заклучена со клуч за заклучување и преклопување●

плексиглас врата за гледање во внатрешноста на ормарот●

вратите се отвараат 180°●

отклучените врати се држат со магнети●

Вклучува 9 полици под агол од 20° за подобар преглед на алатите во SOS влошките●

Во испораката на ормарот се вклучени 9 метални тацни за складирање и транспорт на 3/3 SOS

пена

●

полица со преден раб за ограничување на фиоката●

полиците се со простор од 170мм●

полиците се засилени●

страничните делови на кабинетот во горниот дел се перфорирани за прикачување на додатоци●

дното на кабинетот е направено на тој начин што дозволува шкафот да се преместува со

стандардна транспортна опрема како вилушкар и рачен палетар

●

основни димензии на кабинетот L770х W420х Н2052мм●

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●
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Accessories

 Метална подлога за складирање и транспорт

Spare parts

 Брава со клучеви

Related products

 Кабинет организатор за документи

 Кабинет за полнење на батериски алат


